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NAVRH NA UZNESENIE

Mestské zastupitel'stvo vo Svidniku v zmysle § 11 zdkona SNR ¢. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskor$ich predpisov

berie na vedomie

vysledky hospodarenia samospravy mesta Svidnik za 1. polrok 2014.



Hodnotiaca sprava k plneniu programového rozpoctu
mesta Svidnik za 1. polrok 2014

Navrh rozpo¢tu mesta Svidnik na rok 2014 bol zostaveny v sulade

a) so zakonom ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a 0 zmene
a doplneni niektorych zakonov Vv zneni neskorsich predpisov,

b) so zadkonom ¢&. 523/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy a ozmene
a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov,

C) so zakonom ¢. 564/2004 Z.z. o rozpo¢tovom uréeni vynosu dane z prijmov Uzemnej
samosprave a 0 zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov,

d) so zakonom ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov,

e) s nariadenim vlady ¢. 668/2004 Z.z. o rozdel'ovani a poukazovani vynosu dane z prijmov
uzemnej samosprave V zneni neskorsich predpisov,

f) so zakonom ¢. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunalne
odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorsich predpisov,

g) so zakonom ¢. 597/2003 Z.z. o financovani zékladnych $kél, strednych §kol a Skolskych
zariadeni v zneni neskor$ich predpisov,

h) sopatrenim MF SR ¢. MF/010175/2004-42 zo dna 8.12.2004 v zneni neskorSich
predpisov, ktorym sa ustanovuje druhova klasifikacia, organizacnd Kklasifikacia
a ekonomicka klasifikacia rozpoctovej klasifikacie.

Programovy rozpoc¢et mesta Svidnik na rok 2014 bol schvaleny uznesenim ¢. 412/2013
Mestského zastupitel'stva vo Svidniku zo dna 11. decembra 2013.

Celkové hodnotenia vysledkov za 1. polrok 2014 mézeme hodnotit’ pozitivne, nakol’ko
vysledkom hospodarenia je prebytok 50,85 tis. EUR.

v tis. EUR

Rozpocet prijmov Schvalené prijmy v EUR  Skuto¢nost’ v EUR  Plnenie v %
Bezné prijmy 6 917,04 3 343,27 48,33
Kapitalové prijmy 1124,67 47,13 4,19
Finan¢né operécie 2 149,50 101,79 474
Prijmy celkom 10 191,21 3492,19 34,27
Rozpocet vydavkov Schvalené vydavky v EUR  Skuto¢nost’ v EUR  Plnenie v %
Bezné vydavky 6 791,98 3282,83 48,33
Kapitalové vydavky 2 820,07 75,23 2,67
Finan¢né operécie 195,22 83,27 42 .66
Vydavky celkom 9 807,27 3441,34 35,09

Rozpocet mesta Svidnik bol v 1. polroku 2014 plneny v nasledujucej Struktuare:

a) Bezny rozpocet je prebytkovy vo vyske 60,44 tis. EUR,
b) Kapitalovy rozpocet je schodkovy vo vyske - 28,10 tis. EUR,
c¢) Saldo finan¢nych operacii predstavuje 18,52 tis. EUR.
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Graf ¢. 1 : Plnenie rozpoctu za 1. polrok 2014 (tis. EUR)
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Graf ¢. 2 : Plnenie beznych prijmov za 1. polrok 2014 (tis. EUR)




1.1. Daniové prijmy 1730,81 tis. EUR
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Graf €. 3 : Plnenie dafiovych prijmov za 1. polrok 2014(tis. EUR)

Celkové danové prijmy boli splnené na 48,90 % zo schvaleného rozpoctu 3 539,70 tis. EUR.
Rozhodujucou polozkou datiovych prijmov su podielové dane, ktoré boli splnené na 48,10 %.
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Graf €. 4 : Vyvoj podielovych dani (tis. EUR)



1.2. Nedanové prijmy 350,74 tis. EUR
Nedanové prijmy celkom boli splnené na 39,59 % zo schvaleného rozpoctu 885,95 tis. EUR.
Rozhodujacimi  polozkami nedanovych prijmov su prijmy z prenajatych budov v hodnote
156,87 tis. EUR, ¢o je o 70,70 tis. EUR menej ako v roku 2013 a prijmy z predaj vyrobkov,
tovarov asluzieb, kde oproti rozpoc¢tovanym 351,85 tis. EUR sme zaznamenali plnenie
145,70 tis. EUR , ¢o predstavuje 41,41 % a oproti rovnakému obdobiu roku 2013 je to narast
0 31,69 tis. EUR.

1.3. Granty a transfery 1261,72 tis. EUR
Prijmy z tuzemskych grantov a dotacii v 1. polroku 2014 boli splnené na 50,64 % co je
optimalne plnenie zroéného rozpoctu. Nezaznamenavame vacsi vypadok ani v jednej
polozke. Najvyssi podiel rozpoétovanych prijmov z grantov, dotacii a transferov
zaznamenavame v polozkach Skolstvo - prenesené kompetencie ato v absoliitnej hodnote
746,70 tis. EUR, dalej Hmotnd niudza — osobitny prijemca v hodnote 104,15 tis. EUR a
projekt “Modernd skola* v hodnote 79,24 tis. EUR. Oproti rovnakému obdobiu roku 2013
zaznamenavame narast o 205,26 tis. EUR.

2. Kapitalové prijmy 47,13 tis. EUR
Kapitalové prijmy boli splnené na 4,19 % z roéného rozpocétu 1 124,67 tis. EUR. PInenie sme
zaznamenali v prijmoch z predaja kapitalovych aktivit v hodnote 14,68 tis. EUR a prijmy
z predaja pozemkov 32,46 tis. EUR.

Celkové nizke plnenie ovplyvnilo nenaplnenie prijmov zo $tatneho rozpoctu na rekonstrukciu
BD na Ul. Sov. hrdinov 433 v hodnote 654,66 tis. EUR a na opravu mestskej ubytovne na Ul.
Sov. hrdinov 629 v hodnote 90,12 tis. EUR.

3. Prijmy z finan¢énych operacii 101,79 tis. EUR
Prijmy z finanénych operacii predstavuji prevod zostatku na bankovych uctoch mesta
Svidnik k 31. decembru 2013 do prijmov rozpo¢tu mesta Svidnik v roku 2014.
Planovany rozpocet finan¢nych operacii vo vyske 660,00 tis. EUR bol splneny na 4,74 %.
Rozpoctované prijmy z uverov v hodnote 1 942,11 tis. EUR budt zrealizované v 2.polroku
2014,



VYDAVKOVA CAST

8 000,00

7 000,00

oqm,gs
6 000,00 \
5000,00

4.000,00 \ Rormoet
=&—Rozpoce
2 820,07 .
3 000,00 _ S =—Plnenie

2000,00 \\ \\
1 000,00

NG N\
0,00 . : !

Bezné vydaje Kapitalové vydaje Finan¢né operacie

11

1.2

13

14

1.5

1.6

Graf ¢. 5 : Plnenie vydavkov za I. polrok 2014(tis. EUR)
PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA 70,53 tis EUR

Vykon funkcie primatora
Plnenie 7,17 tis. EUR, ¢o je 84,40 % zo schvaleného rozpoétu 8,50 tis. EUR.

Zasadnutia organov mesta

Plnenie vo vyske 31,60 tis. EUR, ¢o je 50,39 % zo schvaleného rozpoctu 62,70 tis.
EUR. Patria tu odmeny poslancov vo vyske 20,85 tis. EUR, odvody do poistovni vo
vyske 7,90 tis. EUR, reprezenta¢né poslanci vo vyske 1,03 tis. EUR, ostatné sluzby vo
vyske 1,82 tis. EUR.

Priprava a implementacia rozvojovych programov
Plnenie 7,15 tis. EUR, ¢o je 28,08 % zo schvaleného rozpoc¢tu 25,46 tis. EUR. Su to
hlavne vydavky na pripravnua a projektova dokumentaciu, zmena izemného planu.

Uzemnoplanovacie podklady a dokumentécia
Plnenie 1,84 tis. EUR, ¢o je 20,95 % zo schvaleného rozpoctu 8,80 tis. EUR. Su to
Specialne sluzby, stadie, expertizy.

Transakcie verejného dlhu
Plnenie 11,58 tis. EUR, ¢o je 48,25 % zo schvaleného rozpoctu 24,00 tis. EUR.

Finan¢na a rozpoc¢tova oblast’

Plnenie 8,89 tis. EUR, ¢o je 65,37 % zo schvaleného rozpoctu 13,60 tis. EUR. Patria tu
najma finan¢ny audit 5,80 tis. EUR, vydavky na poplatky, dane a cla vo vyske 2,29 tis.
EUR.




1.7

2.1

2.2

2.3
2.4

3.

3.1

3.2
321

3.2.2

3.3

34

3.5

Clenstvo v samospravnych organizaciach a zdruzeniach
Plnenie 2,29 tis. EUR, ¢o je 69,43 % zo schvaleného rozpoctu 3,30 tis. EUR.

PROPAGACIA A PREZENTACIA 10,05 tis. EUR

Propaga¢ny material
Plnenie 0,60 tis. EUR, ¢o je 29,80 % zo schvaleného rozpoc¢tu 2,00 tis EUR.

Inzeraty, reklamy, knihy

Plnenie 2,72 tis. EUR, ¢o je 22,71 % zo schvaleného rozpoctu 12,00 tis. EUR. Okrem
inych vydavkov tu patria hlavne inzeraty verejnych obstaravani, verejnych satazi,
oznamy vyberovych konani.

Konkurzy a sut'aze
Plnenie, ¢o je 61,54 % zo schvaleného rozpoctu 8,00 tis. EUR.

Medzinarodna spolupraca
Plnenie 1,81tis. EUR, ¢o je 36,22 % z ro¢ného rozpoc¢tu 5,00 tis. EUR.

INTERNE SLUZBY 221,24 tis. EUR

Pravne sluzby mestu
Plnenie 7,68 tis. EUR, ¢o 28,43 % zo schvaleného rozpo¢tu 27,00 tis. EUR.

Sprava majetku

Sprava hnute'ného majetku

Plnenie vydavkov na spravu hnutelného majetku je 9,71 tis. EUR, ¢o je zo
schvaleného rozpoctu 25,90 %. Patria sem vydavky na nakup interiérového vybavenia,
vseobecny material slaziaci na adrzbu strojov a zariadeni a iné vseobecné sluzby.

Sprava nehnutel'ného majetku

Plnenie vydavkov na spravu nehnutel'ného majetku je v 199,62 tis. EUR, ¢o je 52,49
% z ro¢ného rozpoctu. Patria tu vydavky na energie v hodnote 159,82 tis. EUR (vodné
stocné, el.energia, plyn, teplo), d’alej opravy a udrzba 18,62 tis. EUR, vymena okien
v kancelariach AB 9,41 tis. EUR a ostatné sluzby ako najomné, poistné a podobne
v hodnote 11,77 tis. EUR.

Vzdelavanie zamestnancov mestského uradu.
Plnenie 4,05 tis. EUR, ¢o je 67,53 % zo schvaleného rozpoétu 6,00 tis. EUR.

Mestsky informacny systém.

Plnenie 8,67 tis. EUR, ¢o je 34,41 % zo schvaleného rozpoétu 25,20 tis. EUR. St to
hlavne vydavky na adrzbu softwaru a jeho aktualizaciu v hodnote 6,79 tis. EUR
a nakup vypoctovej a telekomunikacnej techniky v hodnote 1,08 tis. EUR.

Autodoprava.
Plnenie 11,25 tis. EUR, ¢o je 28,92 % zo schvaleného rozpoctu 38,90 tis. EUR. Su to
vydavky na PHM, poistné, servis, karty a znamky.



4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

6.1

7.1

711

SLUZBY OBCANOM 68,80 tis. EUR

Organizacia ob¢ianskych obradov.
Plnenie 0,29 tis. EUR, ¢o je na 20,37 % zo schvaleného rozpoctu.

Matrika.
Plnenie 11,61 tis. EUR, ¢o je 47,00 % zo schvaleného rozpoctu 24,70 tis. EUR.

Prispevky obc¢ianskym zdruzeniam a nadaciam.
Plnenie 35,55 tis. EUR, ¢o je 59,25 % zo schvaleného rozpocétu 60,00 tis. EUR.
Plnenie jednotlivym subjektom je uvedené v Tab. ¢.3.

\orlby.
Plnenie 21,35 tis. EUR, ¢o je 71,18 % zo schvaleného rozpoc¢tu 30,00 tis. EUR. V 2.
polroku buda vorby do mestského zastupitel'stva a volby primatora mesta.

BEZPECNOST A PORIADOK 48,20 tis. EUR

Verejny poriadok a bezpe¢nost’
Plnenie 46,27 tis. EUR, ¢o je 43,17 % zo schvaleného rozpoc¢tu 107,20 tis. EUR.

Ochrana pred poziarmi

Plnenie 1,92 tis. EUR, ¢o je 81,73 % zo schvaleného rozpoétu 2,35 tis. EUR. Okrem
dotacie na ¢innost DPO bola v 1. polroku poskytnuta dotacia na opravu hasiacej
striekacky.

ODPADOVE HOSPODARSTVA 134,13 tis. EUR

Nakladanie s odpadmi

Plnenie 134,13 tis. EUR, ¢o je 58,12 % zo schvalen¢ho rozpoctu 230,80 tis EUR.
Tieto naklady pozostavaju s vydavkov na nakup novych zbernych nadob a PVC vriec
v hodnote 7,77 tis. EUR, poplatky za vyvoz odpadu 56,99 tis. EUR a poplatky za
ulozenie odpadu 69,38 tis. EUR. Oproti roku 2013 sa vydavky za vyvoz a ulozenie
odpadu vyssie o 25,53 tis. EUR.

POZEMNE KOMUNIKACIE 92,24 tis. EUR

Sprava a udrzba pozemnych komunikacii
Plnenie 32,63 tis. EUR, ¢o je 11,81 % zo schvaleného rozpoctu 276,41 tis. EUR.

Cestna doprava

Plnenie je 7,63 tis. EUR je 5,72 % zo schvaleného rozpocétu 133,44 tis. EUR . Nizke
cerpanie finan¢nych prostriedkov v tomto podprograme je z dévodu prebehajucich
rokovani s VVS a. s. ohl'adom vysky poplatkov za povrchovy odtok z miestnych
komunikacii a parkovacich ploch. V 1. polroku boli uhradené vyspravky miestnych
komunikacii v hodnote 5,94 tis. EUR, aboli instalované nové dopravné znacenia
v hodnote 1,69 tis. EUR.
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7.1.3

1.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Rekonstrukcia miestnych komunikacii

Rozpocet na rekonstrukéné prace miestnych komunikacii bol upraveny na 142,97 tis.
EUR. V 1. polroku boli zrealizované¢ nasledovné akcie: rekonstrukcia Ul. ¢at.
Nebiljaka v hodnote 4,92 tis. EUR, rekonstrukcia Ul. SNP 0,65 tis. EUR,
rekonstrukcia Ul. Gagarina 0,67 tis. EUR, rekonstrukcia Ul. part. Kmita 18,76 tis.
EUR. V 2. polroku bude realizovana rekonstrukcia Ul. Duklianskej v hodnote 50,0 tis.
EUR.

Verejné osvetlenie
Plnenie 58,62 tis. EUR, ¢o je 70,25 % zo schvaleného rozpoctu 83,45 tis. EUR.

Mestska doprava
Plnenie 0,98 tis. EUR, ¢o je 49,15 % zo schvaleného rozpoétu 2,00 tis. EUR.

Vzdelavanie 1528,24 tis. EUR

Materské skolky

Plnenie 340,81 tis. EUR, ¢o je 50,20 % zo schvaleného rozpoctu 678,91 tis. EUR.
Zvysené plnenie zaznamenavame v ¢erpani mzdovych prostriedkov, a to na 54,27 %
aodvody do poistovni 56,71 %. Nizke plnenie rozpoctovanych vydavkov je
v polozke energie, a to 31,6 % a v polozke transfery, a to 2,24 %.

Zakladné skoly (prenesené kompetencie)

Plnenie 731,25 tis. EUR, ¢o je 47,38 % zo schvaleného rozpoctu 1.543,32 tis. EUR.
Oproti minulému roku je skuto¢nost’ za sledované obdobie vyssia o 71,28 tis. EUR.
Vyssie ¢erpanie vykazuje ZS Karpatska, kde je cerpanie na bezné opravy 60,0 tis.
EUR.

Vzdelavacie aktivity vorno-¢asové

Plnenie 351,12 tis. EUR, ¢o je 44,74 % zo schvaleného rozpoctu 784,81 tis. EUR. Je
to 0 73,7 tis. EUR menej oproti skutoc¢nosti roku 2013. Vysoké cerpanie vykazuje
ZUS v polozkach mzdové naklady (56,18%) a's nimi suvisiace odvody do poistovni
(58,38%).

Skolské jedalne

Plnenie 66,73 tis. EUR, ¢o je 43,52 % zo schvaleného rozpoctu 153,34 tis. EUR.
Vyssie plnenie zaznamenali v ¢erpani v mzdovych nakladoch a odvodoch ZS UL. 8.
méaja a ZS Ul. Karpatska.

Kryta plavare pri ZS 8.maja
Plnenie 25,94 tis. EUR, ¢o je 52,17 % zo schvaleného rozpoctu 49,73 tis. EUR.

Sukromné cirkevné skoly
Plnenie 6,4 tis. EUR, ¢o je 28,55 % zo schvaleného rozpoctu 22,42 tis. EUR.

Skolsky arad
Plnenie 5,98 tis. EUR, ¢o je 41,81 % zo schvalené¢ho rozpoctu 14,30 tis. EUR.
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9.1

9.2

9.3

10.

10.1

10.2

11.

111

11.2

11.3

12.

121

12.2

12.3

12.4

KULTURA A SPORT 100,77 tis. EUR

Prevadzka kultarnych zariadeni

Plnenie 88,17 tis. EUR, ¢o je 9,31 % zo schvaleného rozpoctu 947,29 tis. EUR.
Plnenie rozpoc¢tu rozhodujucou mierou skresluje ¢erpanie vydavkov na rekonstrukciu
domu kultary, ktora sa realizuje v 2. polroku 2014.

Organizacia kultarnych podujati
Plnenie 11,55 tis. EUR, ¢o je 38,52 % zo schvaleného rozpoctu 30,00 tis. EUR.

Organizacia sportovych podujati
Plnenie 1,05 tis. EUR, ¢o je 11,64 % zo schvaleného rozpoctu 11,64 tis. EUR.
Rozhodujucou akciou je Dukelsky beh, ktory sa organizuje v septembri 2014.

PROSTREDIE PRE ZIVOT 275,00 tis. EUR

Verejna zelen
Zo schvaleného rozpoctu 30,00 tis. EUR v 1. polroku neboli vydavky ¢erpané.

Prispevok na ¢innost’ TS
Plnenie 272,00 tis. EUR, ¢o je 49,45 % zo schvalené¢ho rozpoétu 550,00 tis. EUR.

BYVANIE, OBCIANSKA VYBAVENOST 7,74 tis. EUR

Rutinna a standardna udrzba centra mesta
V 1. polroku 2014 nebola realizovana bezna udrzba centra mesta.

Realizacia novych stavieb

Plnenie 3,53 tis. EUR, ¢o je 0,21 % zo schvaleného rozpoctu 1 644,63 tis. EUR. Za
hodnotené obdobie boli realizované len mensie akcie, ako odkanalizovanie garazi
a prace na BD na Ul. Sov. hrdinov.

Rekonstrukcia a modernizacia ob¢ianskej vybavenosti.
Plnenie 4,22 tis. EUR, ¢o je 2,22 % zo schvaleného rozpoc¢tu 189,99 tis. EUR. Hlavné
investi¢né akcie budu realizované v 2. polroku 2014.

SOCIALNE SLUZBY 243,65 tis. EUR

Davky socialnej pomoci obc¢anom v hmotnej nadzi
Plnenie 106,34 tis. EUR, ¢o je 57,17 % zo schvaleného rozpoétu 186,00 tis. EUR.

Terénni socialni pracovnici
Plnenie 13,44 tis. EUR, ¢o je 44,64 % zo schvaleného rozpoctu 30,10 tis. EUR.

Chranena dielna — ubytoviia mesta
Mesto realizuje dve chranené dielne: ubytovne na Ul. Sov.hrdinov a na Ul. Nabrezna.
Plnenie 16,63 tis. EUR, ¢o je 51,06 % zo schvaleného rozpoctu 32,56 tis. EUR.

Denné centrum
Plnenie 0,19 tis. EUR, ¢o je 19,43 % zo schvaleného rozpoctu 1,00 tis. EUR.
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12,5 Opatrovatel'ska sluzba v byte ob¢ana
Plnenie 65,79 tis. EUR, ¢o je 46,70 % zo schvaleného rozpoc¢tu 140,90 tis. EUR.

12.6 Rodinna politika
Plnenie 41,25 tis. EUR, ¢o je 38,48 % zo schvaleného rozpoctu 107,25 tis. EUR.

12.7 Pochovanie ob¢anov
Zo schvaleného rozpo¢tu 0,20 tis EUR neboli ¢erpané finan¢né prostriedky.

12.8  Komunitné centrum
Zo schvaleného rozpoctu 35,63 tis EUR neboli ¢erpané finan¢né prostriedky, nakol’ko
tento projekt bude realizovany v 2. polroku 2014.

13. PODPORNA CINNOST 445,26 tis. EUR

13.1 Administrativa
Plnenie 436,75,74 tis. EUR, ¢o je 56,63 % zo schvaleného rozpoctu 771,20 tis. EUR.

13.2 Projekt ,,Vzdelavanie seniorov*
Plnenie 99,86 tis. EUR, ¢o je 63,86 % zo schvaleného rozpo¢tu 156,37 tis. EUR.

13.4  Aktivacne prace
Plnenie 4,13 tis. EUR, ¢o je 98,34 % zo schvaleného rozpoctu 4,20 tis. EUR.

14. FINANCNE OPERACIE 83,27 tis. EUR

14.1 Kratkodobé bankové uvery
V 1. polroku kratkodobé uvery neboli rozpoctované a ani cerpané.

14.2 Dlhodobé bankové avery
Plnenie 63,78 tis. EUR, ¢o je 52,59 % zo schvaleného rozpoctu 121,27 tis. EUR.

143 SFRB
Plnenie 19,50 tis. EUR, ¢o je 26,37 % zo schvaleného rozpo¢tu 73,95 tis. EUR.

V 1. polroku bezné vydavky boli Cerpané na 48,33 % z planovaného rozpoctu
6 791,98 tis. EUR a kapitalové vydavky na 2,67 % z planovaného rozpoctu 2 820,07 tis. EUR.

Mesto Svidnik je spolo¢nikom spolo¢nosti S ruenim obmedzenym s obchodnym
menom Ekoservis Svidnik, s.r.o. so sidlom Sov. hrdinov 200/33 s podielom 20 % v zmysle
Spolocenskej zmluvy zo dna 25.4.2006. Vysledok hospodarenia za 1. polrok 2013 je zisk vo
vyske 8 822,00 EUR.

Stucastou celkového hospodarenia mesta Svidnik st aj vysledky hospodarenia
Technickych sluzieb mesta Svidnik, prispevkovej organizacie riadenej mestom Svidnik
(Priloha ¢.1) aspolo¢nosti SLUZBYT, s.r.o. Svidnik, ktora na zéklade mandatnej zmluvy
spravuje majetok mesta Svidnik (Priloha ¢. 2).

V Prilohe ¢. 3 je zoznam cerpania financnych prostriedkov v zmysle VZN mesta
Svidnik ¢. 5/2012 o poskytovani dotacii z rozpoétu mesta Svidnik za 1. polrok 2014.
Mimoriadne dotécie boli schvalené v celkovej vyske 2 311,28 EUR.
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Priloha ¢. 1

Vysledky hospodarenia Technickych sluZieb

Trzby — vynosy
Plnenie 197,28 tis. EUR, ¢o je 54,7 % zo schvaleného rozpoc¢tu 360,55 tis. EUR.

v tis. EUR
Cinnost’ Pocet
pracovnikov

Rekreacné a §portové sluzby 5,50 3,69 67,1 23,68 4
Rozvoj obce 21,84 6,88 314 77,40 16
Cestna doprava 58,30 48,84 83,7 52,23 8
Verejné osvetlenie 4,30 2,65 61,7 10,35 2
Nakladanie s odpadmi 270,61 132,88 49,1 0,00 8
Zberny dvor 0,00 1,10 - 40,95 8
Vseobecné persondlne sluzby 0,00 1,24 - 62,39 6
Organizacia spolu 360,55 197,28 54,7 272,00 52
Naklady
Plnenie 484,51 tis. EUR, ¢o je 53,2 % zo schvaleného rozpoc¢tu 910,55 tis. EUR.
Naklady podrla ¢innosti :

v tis. EUR

Cinnost’

Skutoc¢nost’

Rekreacné a Sportové sluzby 71,95 31,76 44,1 -4,39
Rozvoj obce 155,48 92,94 59,7 - 8,67
Cestné doprava 155,74 111,35 71,5 -5,29
Verejné osvetlenie 26,26 13,65 51,9 -0,64
Nakladanie s odpadmi 270,61 121,65 44,9 11,23
Zberny dvor 104,86 45,56 43,4 -351
Vseobecné personalne sluzby 125,65 67,59 53,7 -3,96
Organizicia spolu 910,55 484,51 53,2 -15,23

Celkové hospodarenie za 1. polrok 2013:

Vynosy celkom 197 280,68 EUR
Prispevok na ¢innost’ 272 000,00 EUR
Prijmy spolu 469 280,68 EUR
Naklady celkom 484 509,48 EUR

HOSPODARSKY VYSLEDOK - strata -15228.80 EUR

V roku 2014 organizacia poskytovala sluzby v meste Svidnik na zaklade schvaleného
prispevku.
V organizacii k 30. janu 2014 pracovalo 53 zamestnancov.

14



Organizacia k 30. junu 2014 evidovala:

PohPadavky v celkovej vyske 48 124,42 EUR
z toho: MsU 35 746,40 EUR

Zavazky v celkovej vyske 38 348,39 EUR



Priloha ¢. 2
Vysledok hospodarenia na ucte mesta spravovaného
SLUZBYTOM s.r.o. Svidnik

Organizacia hospodari S majetkom mesta v zmysle uzatvorenej mandatnej zmluvy na
zabezpeceni spravy bytového hospodarstva.

Organizacia k 30. junu 2014 na majetku mesta vykazala nasledovny Gi¢tovny stav:

Vykony 70 118,20 EUR
Naklady 59 757,24 EUR
Hospodarsky vysledok - zisk 10 360,96 EUR

Na rok 2014 bol medzi mestom Svidnik a spolo¢nost'ou Sluzbyt s.r.o. uzatvoreny plan oprav
bytového hospodarstva:

Cinnost’ Plan(EUR)  Skuto¢nost(EUR)  Plnenie (%)

Fond oprav na byt. hospodarstve 57 993 15 680 27,1

Plnenie fondu oprav bytového hospodarstva je zavislé na thrade najomného v bytovej
jednotke.

K 30. jinu 2014 organizacia eviduje:

PohPadavky v celkovej vyske 321557,91 EUR
Pohl'adavky pozostavaji z neplatenia njjomného vo vyske 258 038,88 EUR najmi z
asanovanych bytoviek na Ul. Goldbergera, mestska ubytoviia vo vyske 35 024,23 EUR a
z obchodného styku (byvala ubytoviia na Ul. Nabreznej, hotel Dukla) v celkovej sume
28 494,10 EUR. Dlhodobejsie pohladavky za ndjom st zabezpefené pred premlCanim
upomienkami a sudnymi rozhodnutiami a dohodami 0 uznani dlhu a povoleni splatok.

Zavizky V celkovej vyske 27 766,58 EUR
Zavazky pozostavaji z neuhradenych faktar z obchodného styku najmé za dodavky energie.

K 30. junu 2014 bolo napojenych na TKR celkom 3 005 abonentov. Trzby z napojenia
abonentov TKR organizicia odvadza na ucet mesta Svidnik na zaklade uzatvorenej ndjomne;j
zmluvy zo dia 2. augusta 2004 a dodatku ¢. 1 zo dna 29. januara 2010 po 0,35 EUR za jednu
abonentskll zasuvku mesacne.

Mestska ubytovna:
Trzby za ndjomné k 30. janu 2013 15 728,40 EUR
Néklady 12 876,34 EUR

Hospodarsky vysledok — zisk 2 852,06 EUR



Cerpanie

Priloha ¢. 3a

finanénych prostriedkov v zmysle VSeobecne zavizného nariadenia mesta Svidnik
¢.5/2012 za 1. polrok 2014

v EUR
p.¢. Ziadatel’ Ukel schvalené | plnenie
1 |KST Beskyd Svidnik na organizovanie turistickych podujati 1100 1100
2 | Slov. zviz protifasistickych bojovnikov | na &innost’ organizéacie 100
3 | Slovensky zviz telesne postihnutych OC | na &innost 100
4 | Podduklianska kniznica na nakup knih 200
5 |Slov. rybarsky zviz, MO Svidnik na zarybiiovanie, $portové stitaze 300
6 |ZO Jednoty dochodcov Slovenska na poznavaci zjazd 200 200
7 | Unia nevidiacich a slabozrakych SZO na &innost’ 100
8 | OZ Koctirkovo na ¢innost’ 100
9 |Klub slov. turistov DOLINY AHORY | na ¢innost 100
10 | Obgianske zdruZenie "Kamil - SK" na pomoc pre postihnuté deti 100 100
11 | ZO Slovenského zviizu véeldrov na &innost’ 100
12 | Gréckokatolicka Charita Presov na prevadzku Socialneho centra 500
13 | Slovensky zviz zahradkarov - OV na ¢innost’ 100
14 | VK Slavia Svidnik s.r.0. na pokrytie nakladov ro¢. 2013/2014 20900 15000
15 | SK ZS Karpatska na ¢innost’ stolnotenisového odd. 300
16 |NAS DOM n. o. na upravu bezbariérového vchodu 100
17 | FK Drustav Svidnik na rozvoj futbalu v meste 21300 10900
18 | Tane¢ny klub SVITAN na ¢innost’ 100
19 | Rimskokatolicka cirkev, farnost’ Svidnik | na opravu kostola 2 000 2000
20 | Slov. zviiz chov. postovych holubov na &innost’ 100
21 |V.KR,s.r.o. na &innost” hokejbalového klubu 1 000
29 Ur_neleck.e' vzdelavanie a kultira, na Zlepé?nie_ materialno-technického 500
neinvesti¢ny fond zabezpedéenia
23 | Umelecky klub PROSPEKTA na &innost’ 1000 1 000
24 | Spoloénost psoriatikov a atopikov SR na &innost’ 100
25 | Cirkevna zékladna $kola sv. Juraja na otvoreny areal $koly 100
26 | Miesany spevacky zbor Bozieho srdca na ¢innost’ 200
27 | SCK, Uzemny spolok Svidnik na ¢innost’ 2 000 2 000
28 | Gréckokatolicka cirkev, farnost’ Svidnik 2;;:5;1;20;?;2 Z%C;Z)ZZ'O{/ana N.ana 2 000
29 | SSK CENTRAL STO Spojena $kola na ¢innost’ stolnotenisového odd. 200
30 | Pravoslavna cirkevna obec vo Svidniku na rozpis chramovych ikon 2 000 1100
Spolu 57000| 33400

Priloha ¢&. 3b




Cerpanie

mimoriadnych finanénych prostriedkov z rezervy primatora mesta

v zmysle VSeobecne zavizného nariadenia mesta Svidnik ¢. 5/2012 za 1. polrok 2014

v EUR

p.¢. Ziadatel Ukel schvalené | plnenie
1 |ROKA, obgianske zdruZenie na vystavbu lezeckej steny 300,00 | 300,00
2 | Slov. zviz protifasistickych bojovnikov | na &innost organizéacie 200,00| 200,00
3 | Fan Club Slavia Svidnik n. o. na ¢innost’ organizacie 500,00| 500,00
4 | Zviz Rusinov - Ukrajincov SR pa preffiadicu umeleckeho prednest 150,00 | 150,00
5 | Rimskokatolicka cirkev, farnost’ Svidnik | na vytvorenie oddychovej zelene 300,00 | 300,00
6 |ZO Jednoty dochodcov Slovenska Na poznavaci zajazd 200,00 | 200,00
7 | $K Komenského Svidnik pa castna MS SR vo volgjbale 500,00| 500,00
8 | Unia nevidiacich a slabozrakych SZO | na prepravu osob 161,28 0,00
Spolu 2 311,28 (2 150,00




Plnenie rozpoctu 1-6/2014 v tis. EUR.

3.zmena | Plnenie Plnenie
Ekonomickd Plnenie rozpoctu mesta Svidnik rozpoétu | rozpoltu [ rozpoctu
Klasifikdcia na rok 2014 2014 6/2014 2014
vtis EUR | tis. EUR %
PRIJIMY

100 DANOVE PRIJMY 3539,70| 1730,81 48,90|
111 003 DAN Z PRIIMU - podielové dane 2931,00| 1 409,88 48,10,
121 DAN Z MAJETKU 290,00 142,14 49,02
133 DANE ZA SPECIALNE SLUZBY 318,70 178,78 56,10
133001 Za psa 7,50 4,71 62,32
133 003 Zanevyherné hracie pristroje 0,60 0,28 46,71
133 004 Za predajné automaty 0,40 0,24 60,00
133 006 Za ubytovanie 2,20 0,43 19,47
133012 Za uZivanie verejného priestranstva 29,00 3,34 11,53
133013 Za zber, odvoz, zneskodnovanie komunalneho odpadu 279,00 169,78 60,85
200 NEDANOVE PRIJMY 885,95 350,74 39,59
Prijmy z vlastnictva 377,60 164,55 43,58

212 002 Z prenajatych pozemkov 25,90 7,69 29,67
212 003 Z prenajatych budov 351,70 156,87 44,60
Administrativne poplatky 74,20 12,06 16,25

221 004 Ostatné - spravne poplatky 74,20 12,06 16,25
Pokuty a pendle 9,00 1,43 15,87

222 003 V blokovom konani 9,00 1,43 15,87
rlj;)g)dl:;iy a platby z predaja nepriemyselného a ndhodného 351.85 14652 41,64

223 001 Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 351,85 145,70 41,41
223 002 Za jasle, materské ¥koly a SKD 0,00 0,81 0,00
DalSie admnistrativne a iné poplatky a platby 2,30 2,33 101,42

229 005 Za zneCistovanie ovzdusia 2,30 2,33 101,42
Ijroky z tuzemské uverové poziciek a vklady 1,00 0,23 22,98

242 Ijroky z tuzemské uverové poziciek a vklady 1,00 0,23 22,98
Ostatné prijmy 70,00 23,61 33,73

292 008 Z vytazkov z lotérii a inych hier 45,00 18,15 40,33
292012 Z dobropisov 0,00 3,81 0,00
292017 Vratky 25,00 1,61 6,43
292 027 Ostatné prijmy 0,00 0,04 0,00
GRANTY A TRANSFERY 2 491,39 1261,72 50,64

311 Granty 2,00 0,26 13,04
312001 Transfery 760,84 400,31 52,61
312 002 Stétny fond rozvoja byvania 7,10 0,00 0,00
312 007 Rézijné néklady MS, CVC, VUC 19,82 17,76 89,59
312012 Transfery - prenesené kompetencie 1701,63 843,39 49,56
A BEZNE PRIJMY (SPOLU) 6917,04| 334327 48,33
231 Prijem z predaja kapitdlovych aktiv 97,00 14,68 15,13
233001 Prijmy z predaja pozemkov 280,80 32,46 11,56
322 001 Zo statneho rozpoctu-projekty EU 746,87 0,00 0,00
B KAPITALOVE PRIJMY (SPOLU) 1124,67 47,13 4,19
453 Zostatok finan¢nych prostriedkov z predchadzajiceho roka 107,39 101,79 94,78

Tabulka €. 1



Plnenie rozpoctu 1-6/2014 v tis. EUR.

3.zmena | Plnenie Plnenie
Ekonomickd Plnenie rozpoctu mesta Svidnik rozpoétu | rozpoltu [ rozpoctu
Klasifikdcia na rok 2014 2014 6/2014 2014
v tis EUR | tis. EUR %

454 Prevod finanénych prostriedkov z peniaznych fondov 100,00 0,00 0,00
513 Prijaté dvery,pdzicky a ndvratné finan¢né vypomoci 1942,11 0,00 0,00
C PRIJMY Z FINANCNYCH OPERACII (SPOLU) 2 149,50 101,79 4,74
A+B+C PRIJMY (SPOLU) 10 191,21 3 492,19 34,27

Tabulka €. 1



Plnenie rozpoctu 1-6/2014 v tis. EUR.

Upraveny Plnenie Plnenie
Funkénd Plnenie rozpoctu mesta Svidnik rozpoCet | rozpotu | rozpoctu
Klasifikdcia na rok 2014 2014 6/2014 2014
RO¢.5 tis. EUR %
VYDAVKY
01.1.1.6 |Obce 1 623,27 815,46 50,24
01.1.1.6 JPoslanci 62,70 31,60 50,39
01.1.2 |Finan¢nd a rozpo¢tova oblast’ 13,60 8,89 65,37
01.3.3 |Iné vSeobecné skuzby - matrika 24,70 11,61 47,00
01.6.0 |Volby, s¢itanie l'udu 30,00 21,35 71,18
01.7.0 |Transakcie verejného dlhu 24,00 11,58 48,25
03.1.0 |Mestskd policia 107,20 46,27 43,17
03.2.0 JPozZiarna ochrana 2,35 1,92 81,73
04.4.3 |Vystavba 12,80 1,84 14,40
04.5.1 JPozemné komunikacie 16,76 8,62 51,40
05.1.0 |Néklady s odpadmi 780,80 406,13 52,02
06.2.0 |Verejna zelen, Cistenie mesta 24,20 4,13 17,07
06.4.0 |Verejné osvetlenie 83,45 58,62 70,25
08.1.0 §portové a rekreacne sluzby 57,35 31,73 55,33
08.2.0 |Kultirny dom 166,11 67,69 40,75
08.2.0 |Kultirne a spolocenské podujatia 30,00 11,55 38,52
08.2.0.3 |Denné centrum 1,00 0,19 19,43
08.2.0.9 |Kultirne sluzby - ZPOZ 1,40 0,29 20,37
08.4.0 |Clenstvov samospravnych organizaciach.a zdruzeniach 10,00 3,39 33,91
09.1.1.1 [Materské skoly 573,27 298,06 51,99
09.1.1.2 |Predskol. vychova so $pecidl. starostlivostou 19,00 9,31 48,99
09.1.2.1 |Zakladné skoly 1779,53 822,71 46,23
09.5.0.1 | Vzdelavacie aktivity vol'no-¢asové, cve 518,15 246,01 47,48
09.5.0.2 |cvC 91,04 38,56 42,36
09.6.0.1 |Skoly - §kolské jedalne 256,86 107,40 41,81
09.8.0.2 gkolsk}’/ urad - prenesené kompeténcie 0,00 0,00 0,00
10.1.2.4 |Sukromné Skolské zariadenie - Nas dom 1,40 0,40 28,49
10.2.0.1 |Prispevok na stravu déchodcom 0,00 0,00 0,00
10.2.0.2 |Opatrovatel'ské sluzba v byte ob¢ana 146,10 67,99 46,53
10.4.0 JRodinnd politika 1,00 0,00 0,00
10.4.0.1 JRodina a dieta 81,20 31,17 38,39
10.7.0 |Déavky socialnej pomoci 187,00 104,93 56,11
10.9.0 |Terénni socidlni pracovnici 65,73 13,44 20,44
BEZNE VYDAVKY (SPOLU) 6791,98| 328283 48,33
01.1.1.6 |Obce 16,82 9,41 55,95
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Plnenie rozpoctu 1-6/2014 v tis. EUR.

Upraveny | Plnenie | Plnenie

Funkénd Plnenie rozpo¢tu mesta Svidnik rozpodet | rozpodtu | rozpoétu

Klasifikdcia na rok 2014 2014 6/2014 2014
RO¢.5 tis. EUR %

04.4.3 |Vystavba 1 860,08 14,89 0,80
04.5.1. |Doprava, pozemné komunikécie 142,97 25,00 17,49
06.2.0 |Verejna zelen, Cistenie mesta 10,00 0,00 0,00
08.2.0 |Kultirny dom 777,83 16,80 2,16
09.1.1.1 [Materské Skoly 2,12 2,09 98,79
09.1.2.1 |Zékladné Skoly 4,93 4,02 81,50
09.5.0.1 | Vzdeldvacie aktivity vol'no-¢asové 5,32 3,02 56,74
KAPITALOVE VYDAVKY (SPOLU) 2820,07| 7523 2,67
01.7.0 |Bankové tvery 195,22 83,27 42,66
FINANCNE OPERACIE (SPOLU) 19522  8327| 42,66
VYDAVKY (SPOLU) 980727| 3441,34| 35,09
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Plnenie rozpoc¢tu 1-6/2014 v tis. EUR.

£ Upraveny Plnenie Plnenie
Eﬂ §° E Plnenie rozpoctu mesta Svidnik rozpocet rozpoctu rozpodtu
£ 5 £ na rok 2014 2014 6/2014 2014
= RO &S5 tis. EUR %
VYDAVKY
1 PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA 146,36 70,53 48,19
1 1 Vykon funkcie primatora 8,50 7,17 84,40
1 2 Zasadnutia orgianov mesta 62,70 31,60 50,39
1 2 1]Odmeny pre poslancov 56,80 28,75 50,62
1 2 2|Reprezentacné poslanci 2,90 1,03 35,49
1] 2| 3]MsZ - sluzby, ndjjomné 3,00 1,82 60,58
1 3 Priprava a implementacia rozvojovych programov 25,46 7,15 28,08
1| 4 Uzemnoplinovacie podklady a dokumenticia 8,80 1,84 20,95
1 5 Transakcie verejného dlhu 24,00 11,58 48,25
1] 6 Finan¢na a rozpod¢tova oblast’ 13,60 8,89 65,37
1 7 Clenstvo v samospravnych orginoch a zdruzeniach 3,30 2,29 69,43
2 PROPAGACIA A PREZENTACIA 27,00 10,05 37,24
2 1 Propagaény material 2,00 0,60 29,80
2 2 Inzeraty, reklamy, knihy 12,00 2,72 22,71
2 3 Spolocenské akcie, recepcie 8,00 4,92 61,54
2 4 Medzinarodna spolupraca 5,00 1,81 36,22
3 INTERNE SLUZBY 503,28 240,98 47,88
3 1 Pravne sluzby mestu 27,00 7,68 28,43
3 2 Sprava majetku 406,18 209,33 51,54
3 2 1|Sprava hnutel'ného majetku 25,90 9,71 37,48
3 2 2|Sprava nehnutel'ného majetku 380,28 199,62 52,49
3 3 Vzdelavanie zamestnancov MsU 6,00 4,05 67,53
3[ 4 Mestsky informaény systém 25,20 8,67 34,41
3 5 Autodoprava 38,90 11,25 28,92
4 SLUZBY OBCANOM 116,10 68,80 59,26
4 1 Organizacia ob¢ianskych obradov 1,40 0,29 20,37
4 2 Matrika 24,70 11,61 47,00
4 3 PrispevKky ob¢ianskym zdruZeniam a nadaciam 60,00 35,55 59,25
4 4 Volby 30,00 21,35 71,18
5 BEZPECNOST A PORIADOK 109,55 48,20 43,99
5 1 Verejny poriadok a bezpe¢nost’ 107,20 46,27 43,17
5 2 Ochrana pred poZiarmi 2,35 1,92 81,73
6 ODPADOVE HOSPODARSTVO 230,80 134,13 58,12
6 1 Nakladanie s odpadmi 230,80 134,13 58,12
7 POZEMNE KOMUNIKACIE 361,86 92,24 25,49
71 1 Sprava a idrzba pozemnych komunikacii 276,41 32,63 11,81
7 1 1]Cestnd doprava 133,44 7,63 5,72
7 1 2|Realizdcia novych miestnych komunikdcif 0,00 0,00 0,00
7 1 3|Rekonstrukcia miestnych komunikécii 142,97 25,00 17,49
7 2 Verejné osvetlenie 83,45 58,62 70,25
7 3 Mestska doprava 2,00 0,98 49,15
8 VZDELAVANIE 3 246,83 1528,24 47,07
8 1 Materské skolky 678,91 340,81 50,20
8 2 Zakladné Skoly - prenesené kompeténcie 1543,32 731,25 47,38
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Plnenie rozpoc¢tu 1-6/2014 v tis. EUR.

£ Upraveny Plnenie Plnenie
Eﬂ go E Plnenie rozpoctu mesta Svidnik rozpocet rozpoctu rozpodtu
£ % £ na rok 2014 2014 6/2014 2014
= RO &5 tis. EUR %

8 3 Vzdelavacie aktivity vol’no-¢asové 784,81 351,12 44,74
8] 3| 1|Skolské kluby deti 112,23 52,03 46,36
8] 3| 2|Zikladna umelecka $kola 411,24 197,00 47,90
8 3 3|Centrum vorného casu, $SSZC 91,04 38,56 42,36
8] 3| 4|Projekt - "MODERNA SKOLA" 170,30 63,53 37,31
8| 4 Skolské jedalne 153,34 66,73 43,52
8 5 Kryta plavéreii - ZS 8. maja 49,73 25,94 52,17
8 6 Stikromné cirkevné Skoly 22,42 6,40 28,55
8 6 1]Stdkromné Skolské zariadenie - Na§ dom 1,40 0,40 28,49
8 6 2|Cirkevnd ZS sv. Juraja 21,01 6,00 28,56
8 7 Skolsky trad 14,30 5,98 41,81
9 KULTURA A SPORT 986,29 100,77 10,22
9 1 Prevadzka kultirnych zariadeni 947,29 88,17 9,31
9 2 Organizacia kultirnych podujati 30,00 11,55 38,52
9 3 Sport 9,00 1,05 11,64
10 PROSTREDIE PRE ZIVOT 580,00 272,00 46,90
10 1 Verejna zelen 30,00 0,00 0,00
10 2 Prispevok na ¢innost’ TS 550,00 272,00 49,45
11 BYVANIE OBCIANSKA VYBAVENOST 1 838,62 7,74 0,42
11 1 Rutinna a Standartna idrzba centra mesta 4,00 0,00 0,00
11| 2 Realizacia novych stavieb 1 644,63 3,53 0,21
11| 3 Rekonstr. a modernizacia ob¢ian.vybavenia 189,99 4,22 2,22
12 SOCIALNE SLUZBY 533,59 243,65 45,66
12 1 Davky socialnej pomoci - obéanom v HN 186,00 106,34 57,17
12 1 1]|Davky socidlnej pomoci 181,00 104,15 57,54
12 1 2|Prispevok na stravu dochodcom 5,00 2,19 43,85
12 2 Terénni socialni pracovnici 30,10 13,44 44,64
12 3 Chranena dieliia - ubytoviia mesta 32,56 16,63 51,06
12 4 Denné centrum 1,00 0,19 19,43
12 5 Opatrovatel’ska sluzba v byte ob¢ana 140,90 65,79 46,70
12 6 Rodinna politika 107,20 41,25 38,48
12 6 1]Kuratela 1,00 0,00 0,00
12 6] 2]Néhrady rodinnych pridavkov - zaskolactvo 3,00 0,78 25,84
12 6 3|Doticia na stravu pre deti v HN v MS, Z§ 3,00 0,00 0,00
12 6] 4]|Spojena skola internitna 19,00 9,31 48,99
12| 6] 5|Rodinné pridavky 38,50 15,52 40,32
12 6] ©6JRodicovsky prispevok 42,70 15,65 36,64
12 7 Pochovanie obéanov 0,20 0,00 0,00
12 8 Komunitné centrum 35,63 0,00 0,00
13 ADMINISTRATIVA 931,77 540,74 58,03
13 1 Sprava obce 771,20 436,75 56,63
13 2 Projekt : Vzdelavanie seniorov 156,37 99,86 63,86
13 3 Projekt - ""Povodei' 0,00 0,00 0,00
13 4 Aktiva¢ne prace 4,20 4,13 98,34
14 FINANCNE OPERACIE 195,22 83,27 42,66
14 1 Kratkodobé bankové ivery 0,00 0,00 0,00
14 2 Dlhodobé bankové tvery 121,27 63,78 52,59
14| 3 SFRB 73,95 19,50 26,37
VYDAVKY (SPOLU) 9 807,27 344134 35,09
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